様式第7号(第15条関係)
手直工事完了届
主管課長　　様
年　　月　　日
住所
商号
代表者　　　　　　　　㊞

	工事名称

	工事場所

	請負代金額
	￥
	契約年月日
	年　　月　　日

	当初検査年月日
	年　　月　　日
	契約

工期
	自：　　　年　　月　　日

	再検査希望年月日
	年　　月　　日

	至：　　　年　　月　　日

	前検査員

	着手年月日
	年　　月　　日

	現場監督員

	完成年月日
	年　　月　　日

	下記のとおり手直し工事が完了したので、お届けします。

	指摘項目
	指摘事項
	処理内容
	確認印